
 
UCHWAŁA NR XLIX.         .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 
 
 

w sprawie przekazania Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z o.o. w Człuchowie  
na własność nieruchomości niezabudowanej w formie aportu rzeczowego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 9, art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), uchwala się, co następuje: 
 

 
 § 1. Przekazać na własność Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Człuchowie 
w formie aportu rzeczowego, nieruchomość niezabudowaną  stanowiącą działkę nr 1093/5 
o powierzchni 10.9195 ha, położoną w Człuchowie przy ulicy Kamiennej, opisaną w księdze 
wieczystej nr SL1Z/00014159/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Człuchowie, w celu 
rozbudowy i modernizacji Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Człuchowie. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


